令和７年４月１１日
各単位老人クラブ会長　　様

知多市老人クラブ連合会
会長　島　﨑　昭　三
　　　令和７年度　知多市老人クラブ連合会　役員・会長研修会について

　このことにつきまして、下記のとおり実施いたしますので、参加申込書及び参加費を添えて申込みをお願いします。

　今回の研修テーマは、「恵那市壮健クラブ（恵那市老人クラブ連合会）による取り組みについて」です。よろしくお願い申し上げます。
記

１　実施期日
　令和７年６月１０日（火）
２　参加費
　一人４，０００円
３　会費受付
　令和７年４月２５日（金）午前９時から１０時３０分に福祉活動センター
（知多市緑町３２番地の６　旧保健センター南側）で集めます。

　　　　　　　　　＊この日にご都合の悪い方は、事務局へご連絡ください。
４　行　　程
　別添行程表のとおり

５　その他
　会長が都合の悪い場合は、副会長等の代理の参加者をお願いします。
　バス配車表は後日送付します。
（連絡先　ふくし総務課　電話0562-33-7400　担当：佐藤・土田）
令和７年度　役員・会長研修会参加申込書
クラブ№
老人クラブ名
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps22 \o\ad(\s\up 21(ふりがな),氏名)
電話番号
住所
年齢　　　　歳（研修旅行日で起算）